
 
 

                            
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA LASINJA 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 406-09/18-01/16 
URBROJ: 2133/19-01/18-6 
 
Lasinja, 13. srpnja 2018.                                                                                                                                    
 

Na temelju članka 23. stavak 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Glasnik Općine Lasinja 
br. 1/2017) te Zapisnika Stručnog povjerenstva za javnu nabavu o otvaranju i pregledu ponuda u 
postupku jednostavne nabave od 09.07.2018. godine, Općinski načelnik Općine Lasinja,  donosi 
 

ODLUKU O  ODABIRU 
                                                      NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
Članak 1. 

 Kao najpovoljniju ponudu u provedenom postupku jednostavne nabave za nabavu usluge 
stručnog nadzora nad izvođenjem radova „Rekonstrukcija ceste i izgradnja nogostupa u sklopu 
nerazvrstane ceste NC LA - 11“, odabire se ponuda ponuditelja Tehnomodus d.o.o., OIB: 
31728187872, sjedište Karlovac, Kranjčevićeva 16. 
 
   Cijena odabrane ponude iznosi 51.800,00 kn bez PDV-a, odnosno 64.750,00 kn s 
uključenim PDV-om. 
 

Članak 2. 

Naručitelj će u skladu s ovom Odlukom s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj 
nabavi za uslugu stručnog nadzora. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka objavljuje se na internetskim stranicama Općine Lasinja, a njenom objavom 
naručitelj stječe uvjete za sklapanje ugovora. 

 

Obrazloženje 

 

Općina Lasinja, Lasinjska cesta 19, 47206 Lasinja, kao javni naručitelj, je sukladno 
Pravilniku o jednostavnoj nabavi (Glasnik Općine Lasinja 1/2017),  provela postupak jednostavne  
nabave iz članka 1. ove Odluke, upućivanjem pozivnog pisma slijedećim ponuditeljima: 

 

 Tehnomodus d.o.o., Kranjčevićeva 16, 47000 Karlovac 

 Obnova d.o.o., Bledska 24, 47000 Karlovac 

 Arhing d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac 
 

Poziv za dostavu pismene ponude upućen je svim ponuditeljima dana 19. lipnja 2018. 
godine. 
 U roku za dostavu ponuda (8 dana od dana urednog primitka) zaprimljene su dvije (2) 
ponude ponuditelja:  

 Tehnomodus d.o.o., Kranjčevićeva 16, 47000 Karlovac 

 Arhing d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac 
 

 

5

 

 

      
 

 
 

   
 
 
  
 

 
 

     

 

 

 

 



 2 

 
Razlozi odabira ponude: 
 
Cijena ponude oznake br. 72/18 od 27. 6. 2018.  godine, ponuditelja Tehnomodus d.o.o.  

niža je u odnosu na ponudu ponuditelja tvrtke ARHING d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac, čija 
ponuda s PDV-om iznosi 72.500,00 kn te je kao kriterij najniže cijene odabrana kao najpovoljnija 
ponuda ponuditelja Tehnomodus d.o.o., Kranjčevićeva 16, 47000 Karlovac, u iznosu od 64.750,00 
kn s PDV-om. 
 
           

          OPĆINSKI NAČELNIK 
 
                 Željko Prigorac 

 
 
 
Prilog: 
-  Zapisnik o otvaranju i pregledu ponuda 
 
Dostaviti 
1. Tehnomodus d.o.o., Kranjčevićeva 16, 47000 Karlovac 
2. Obnova d.o.o., Bledska 24, 47000 Karlovac 
3. Arhing d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac 
4. Internet stranice Općine Lasinja 
5  Arhiva. 


